

TANDELEGE JANNET DAARBAK APS
Ny Østergade 7
3600 Frederikssund

Årsrapport for 2019
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
2. juli 2020



Jannet Daarbak
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlæge Jannet Daarbak ApS Ny Østergade 7 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 29 68 71 96
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 30. juni 2006
	Hjemsted: Frederikssund
Direktion	Jannet Daarbak
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed. Driften sker via Frederikssund Tandcenter I/S, hvoraf Tandlæge Jannet Daarbak ApS ejer 50 %.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 537.357, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 743.482.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets aktivitet har i foråret 2020 delvist været lukket ned grundet Covid19. Forhold forventes at få indflydelse på omsætning og resultat for 2020, men den endelige påvirkning kendes ikke på tidspunktet for årsrapportens underskrift.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab		-165.699	-146
Personaleomkostninger	1	-909.235	-808
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-205.208	-205
Resultat før finansielle poster		-1.280.142	-1.159
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		2.003.479	1.476
Finansielle omkostninger		-18.941	-43
Resultat før skat		704.396	274
Skat af årets resultat	2	-167.039	-62
Årets resultat		537.357	212
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54
Overført resultat		482.057	158
		537.357	212

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
AKTIVER			
Goodwill		320.000	480
Immaterielle anlægsaktiver	3	320.000	480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.209	140
Materielle anlægsaktiver	4	95.209	140
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		618.856	58
Finansielle anlægsaktiver		618.856	58
Anlægsaktiver i alt		1.034.065	678
Andre tilgodehavender		9.000	9
Periodeafgrænsningsposter		6.976	7
Tilgodehavender		15.976	16
Likvide beholdninger		126.775	1
Omsætningsaktiver i alt		142.751	17
Aktiver i alt		1.176.816	695

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		563.182	81
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54
Egenkapital	5	743.482	260
Hensættelse til udskudt skat		104.733	148
Hensatte forpligtelser i alt		104.733	148
Banker		52.764	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.970	3
Selskabsskat		262.131	96
Anden gæld		10.736	88
Kortfristede gældsforpligtelser		328.601	287
Gældsforpligtelser i alt		328.601	287
Passiver i alt		1.176.816	695
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	81.125	0	206.125
Årets resultat	0	482.057	55.300	537.357
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>563.182</u>	<u>55.300</u>	<u>743.482</u>

NOTER

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	888.864	803
Pensioner	15.109	0
Andre omkostninger til social sikring	5.262	5
	909.235	808
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
 2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	210.060	95
Årets regulering af udskudt skat	-43.020	-34
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	1
	167.039	62
 3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		Goodwill
Kostpris 1. januar 2019		1.600.000
Kostpris 31. december 2019		1.600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.120.000
Årets afskrivninger		160.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		1.280.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		320.000

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>296.041</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>296.041</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	155.624
Årets afskrivninger	<u>45.208</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>200.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>95.209</u></u>

5 EGENKAPITAL

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

NOTER

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er medhæftende for huslejeforpligtelser i tandlægeinteressentskabet. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 260.

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet er medhæftende for virksomhedspant med t.kr. 1.800 i Frederikssund Tandcenter I/S stillet overfor pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kreditfaciliteter i tandlægeinteressentskab. Den maksimale forpligtelse udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 225.

Der er udstedt ejendomsforbehold i materielt anlægsaktiv med en bogført værdi pr. 31. december 2019 på t.kr. 95. Bogført restgæld på statusdagen andrager t.kr. 53.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er stillet sikkerhed i selskabets anparter.